

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb - počítačové učebny
Objekt: 22/25b - Dlouhá 6 učebny č.16 + 17 + 19 + písárna

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb p.o

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			402 180,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	402 180,92	21,00%	84 457,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			486 638,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb - počítačové učebny
Objekt: 22/25b - Dlouhá 6 učebny č.16 + 17 + 19 + písárna
Místo: Litoměřice
Zadavatel: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb p.o
Zhotovitel:

Datum: 1. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		402 180,92
HSV - Práce a dodávky HSV		2 230,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 150,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 080,72
PSV - Práce a dodávky PSV		399 950,20
776 - Podlahy povlakové		399 950,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb - počítačové učebny

Objekt: 22/25b - Dlouhá 6 učebny č.16 + 17 + 19 + písárna

Místo: LitoměřiceDatum: 1. 7. 2025

Zadavatel: Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb p.oProjektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

402 180,92

DHSVPráce a dodávky HSV

2 230,72

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 150,00

16	K	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	115,000	10,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 01
PPVysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm								

D997Doprava sutí a vybouraných hmot

1 080,72

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,422	200,00	284,40	CS ÚRS 2025 01
PPVnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								

2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,844	10,00	28,44	CS ÚRS 2025 01
PPVnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,422	100,00	142,20	CS ÚRS 2025 01
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,440	2,00	56,88	CS ÚRS 2025 01
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								

17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,920	400,00	368,00	CS ÚRS 2025 01
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01								

5	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,502	400,00	200,80	CS ÚRS 2025 01
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03								

DPSVPráce a dodávky PSV

399 950,20

D776Podlahy povlakové

399 950,20

6	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	197,320	20,00	3 946,40	CS ÚRS 2025 01
PPPříprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)								

7	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	197,320	30,00	5 919,60	CS ÚRS 2025 01
PPPříprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah								

8	K	776141122	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	197,320	200,00	39 464,00	CS ÚRS 2025 01
PPPříprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								

9	K	776145122	Desky podkladní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému povlakových podlah tl 7mm	m2	197,320	700,00	138 124,00	CS ÚRS 2025 01
PPPříprava podkladu povlakových podlah a stěn plovoucí podkladový systém se zachováním původní podlahy desky podkladní polotvrdé vláknité (MDF) kladené ve dvou vrstvách								

10	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	197,320	10,00	1 973,20	CS ÚRS 2025 01
PPDemontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou								

11	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	197,320	300,00	59 196,00	CS ÚRS 2025 01
PPMontáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem								

12	M	28411052	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/34/43, hořlavost Bfl S1 nášlapná vrstva 0,70mm tl 3,0mm	m2	217,050	570,00	123 718,50	CS ÚRS 2025 01
PPdílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/34/43, hořlavost Bfl S1 nášlapná vrstva 0,70mm tl 3,0mm								
VV					184,030			

13	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	122,500	110,00	13 475,00	CS ÚRS 2025 01
PPMontáž lišt obvodových lepených								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	ANV.OS60	<i>Lišta soklová S60 flex life Top výška 60 mm dl. 250 mm</i>	<i>m</i>	124,950	110,00	13 744,50	
PP			Lišta soklová S60 flex life Top výška 60 mm dl. 250 mm					
VV			122,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			104,550		
15	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,890	100,00	389,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					